

Položkový rozpočet

Stavba :	SŠ prof. Zdeňka Matějčka, Ostrava-Poruba
Objekt :	NÁVRH VÍCEPRACÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zděný objekt				
1	139601102R00	Ruční výkop rýh okolo zděného objektu, odvoz výkopku	m3	1,00	879,00	879,00
2	596811111RT5	Zřízení okapového chodníku, lože z kameniva, dlaždice betonové HBB 50/50 cm	m2	8,00	550,00	4 400,00
3	62	XPS tl. 50 mm, pruh výšky 30 cm nad terénem	m2	5,40	130,00	702,00
	Celkem za	1 Zděný objekt				5 981,00
Díl: 2		Chodník				
4	R1	Výkop pařezu, uřezání kořenů	hod	1,00	1 000,00	1 000,00
5	R2	Odvoz pařezu na skládku, poplatek za likvidaci	kpl	1,00	1 500,00	1 500,00
	Celkem za	2 Chodník				2 500,00
Díl: 3		Parkovací plocha				
6	916531111R00	Osazení obrubníků do lože z betonu, 2 x boční + zadní lemování parkovací plochy	m	25,00	260,00	6 500,00
7	59217330	Obrubník betonový ABO 2-15 100x15x25 cm	kus	27,40	107,20	2 937,28
8	462241111	Podklad ze štěrkopísku, dalších 120 mm nad rozpočet	m2	78,08	87,00	6 792,96
9	998011001R00	Přesun hmot	t	4,90	261,00	1 278,90
	Celkem za	3 Parkovací plocha				17 509,14